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ESIPUHE V

ESIPUHE

Lukijan kädessä on nyt teoksen neljäs, uudistettu painos. Siinä on
pyritty muodostamaan selkeä systemaattinen kokonaisuus rangaistuk-
sen määräämistä ja täytäntöönpanoa sääntelevästä normistosta. Aiem-
mista painoksista poiketen olemme kirjoittaneet teoksen alkuun osa-
alueita yhdistävän kriminaalipoliittisen ja rangaistusteoreettisen ana-
lyysin.

Etenkin täytäntöönpanoa sääntelevä normisto on muuttunut mer-
kittävästi aiemman painoksen ilmestymisen jälkeen ja vielä tämänkin
painoksen käsikirjoituksen loppuvaiheessa. Rangaistuksen määräämi-
sen osalta aiemman painoksen ilmestymisen jälkeen puolestaan on
annettu suuri määrä korkeimman oikeuden ratkaisuja. Säädösmuutos-
ten lisäksi olemme siis päivittäneet tekstiä tuoreella oikeuskäytännöllä
ja ottaneet huomioon uusimman oikeuskirjallisuuden.

Ensimmäisestä painoksesta peräisin ollutta aineistoa on poistettu.
Poistot ovat koskeneet pääosin selvästi vanhempaa oikeuskäytäntöä ja
vankeuslain säätämisen aikoihin relevanttia aineistoa, joiden sisällyttä-
minen uusimpaan painokseen ei ole ollut enää tarkoituksenmukaista.
Tarkoituksena on, että teos päivitettynä palvelisi käsikirjana käytännön
toimijoita, alan tutkijoita ja opiskelijoita.

Kirjan aiemmat painokset ovat kirjoittaneet Jussi Tapani ja Matti
Tolvanen. Nyt kirjoittajaksi on liittynyt OTT Heikki Kemppinen, joka
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julkaisi viime vuonna väitöskirjan rangaistuksen määräämisen peruste-
lemisesta. Uusi kirjoittaja on tuonut uusia ideoita, jotka näkyvät kirjan
rakenteen muutoksina ja ennen kaikkea analyysin terävöitymisenä.
Emme ole pidättäytyneet oikeuskäytännön kriittiseltä arvioinnilta, jos
aihetta siihen on ilmennyt. Kolmannen kirjoittajan mukaantulo luo
edellytykset kirjan ilmestymiselle myös tämän painoksen jälkeisinä lai-
toksina, kun tarvetta uuteen päivitykseen ilmenee.

Nyt käsillä oleva kirja on synteesi kaikkien kolmen kirjoittajan
oikeustieteellisestä ajattelusta. Kirja on syntynyt antoisan yhteistyön
tuloksena. Jaamme kaikki kirjassa esitetyt näkemykset, eikä niistä ole
tarvinnut äänestää. Emme pidä aiheellisena erikseen korostaa sitä, kuka
kirjoittajista on vastannut kunkin luvun pohjatekstin tuottamisesta.
Vastaamme jokainen puolestamme koko teoksen sisällöstä.

Otamme mielellämme vastaan lukijoiden palautetta, myös kriit-
tistä. Kritiikin sieto on kaiken kehityksen alku.

Kirjan nyt ollessa valmiina painoon lähetettäväksi on kiitosten aika.
Kustannustoimittaja Taija Haapaniemi on tehnyt huolellisen kielen-
huollon, joka on merkittävästi parantanut kirjan luettavuutta. Alma
Talentin sisältöpäällikkö Arja Lappeteläinen on hoitanut jouhevasti kir-
jan valmistumisprosessia sen alusta loppuun saakka. Kiitämme Taijaa ja
Arjaa erinomaisesta yhteistyöstä. Kiitämme myös kaikkia, joita olemme
työn eri vaiheissa kysymyksillä ja kommenttipyynnöillä vaivanneet.

Helsingissä ja Joensuussa juhannusviikolla 2022

Jussi Tapani Matti Tolvanen Heikki Kemppinen
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